2018年10月吉日

ＮＣネットワーク会員様新年会in京都 ご案内

拝啓、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

来る、1月25日（金）ＮＣネットワーク会員様新年会in京都を開催いたします。新年会前にはHILLTOP株式会社 山本

副社長に「人材採用、人材育成」をテーマにご講演いただきます。参加される皆様にとって有意義な会になることを

目指しておりますので、合わせてご参加いただきますようお願い申し上げます。

                敬具

記

【ＮＣネットワーク会員様新年会in京都】

開催日：2019年1月25日（金）

     15:30～    講演会受付開始

    16:00～17:00 講演会① 株式会社八戸学院グループ 代表取締役社長 大谷真樹 様

           （テーマ：フィリピン高度人材採用）

17:00～18:00 講演会② HILLTOP株式会社 代表取締役副社長 山本昌作 様

（テーマ：人材採用、人材育成）

17:30～    新年会受付開始

18:00～20:00 新年会

会 場：京都新阪急ホテル(〒600-8216 京都府京都市下京区JR京都駅（烏丸中央口）正面)

交 通：JR「京都駅」烏丸中央口より徒歩3分

 https://www.hankyu-hotel.com/hotel/hh/kyotoshh/access/

参加費：【新年会】10,000円 【二次会】別途 ※参加費は当日頂戴し、領収書をお渡しいたします。

備 考：当日キャンセルされた場合は参加費の全額を請求いたします。

     以上

------------ 参加申込書 ＦＡＸ：03-5822-1488まで ------------

必要事項をご記入の上、FAXもしくはメールにてお申し込み下さい。

会社名

TEL

氏名            様            様           様

部署/役職

e-mail

講演会① □参加 ・ □不参加 □参加 ・ □不参加 □参加 ・ □不参加

講演会② □参加 ・ □不参加 □参加 ・ □不参加 □参加 ・ □不参加

新年会 □参加 ・ □不参加 □参加 ・ □不参加 □参加 ・ □不参加

 二次会 □参加 ・ □不参加 □参加 ・ □不参加 □参加 ・ □不参加

※お預かりした個人情報は、当新年会の開催及び弊社からのご案内の目的に限り利用し、第三者に開示・提供は致しません。

(株)ＮＣネットワーク 担当：経営企画室

TEL：03-5822-1480  FAX：03-5822-1488 Email：mp@nc-net.or.jp

https://www.hankyu-hotel.com/hotel/hh/kyotoshh/access/